
 
Uchwała  NR XXXVII/346/09 

Rady Gminy   Świlcza  
 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2009 roku. 
   
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (  tekst jednolity w  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 
191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249   
poz. 2104 z późn. zmianami)  

 
Rada Gminy Świlcza  

uchwala  co następuje: 
 

§  1 
 
U s t a l a   się : 
1. wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Świlcza , które nie wygasają w 2009 

roku,   ostateczny termin ich  wykonania  w 2010 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do   uchwały,  

2. plan finansowy wydatków w podziale  na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej   
– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały. 

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/ 346/09  
Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2009 roku  

 
 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2009 roku 
 

 
Lp 

 
Nazwa  zadania  

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku  

 
OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 

 
350.431,84 

 

 
I. Wydatki majątkowe 

 
347.042,84 

 

1 Oświetlenie drogi gminnej w Bziance  II etap  51.545,00 30.06.2010r. 
2 Wykonanie projektów  oświetlenia ulicznego 54.344,00 30.09.2010r. 
3 Budowa ośrodka sportu i rekreacji w Trzcianie I 

etap 
170.800,00 30.09.2010r. 

4 Modernizacja stadionu sportowego w 
Bratkowicach  jako element strategii rozwoju 
Gminy Świlcza  

 
70.353,84 

 
30.09.2010r. 

 
II. Wydatki bieżące  

3.389,00 
 

 

2 Remont Domu Ludowego Ludowy w Dąbrowie 3.389,00 30.06.2010r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXVII/346/09  
Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2009 roku 

 

 
PLAN  FINANSOWY 

wydatków, które nie wygasają w 2009 roku 
według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

 
Dział 

Rozdzi
ał 

Nazwa ( działu, rozdziału) Kwota  

1 2 3 

 900 Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 105.889,00 
 w  tym :  

 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 105.889,00 
 w tym:  
 b) wydatki  majątkowe 105.889,00 

   
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 3.389,00 

 w  tym :  

 92195 Pozostała działalność  3.389,00 
 w tym:  
 a) wydatki  bieżące 3.389,00 
   

 926 Kultura fizyczna i sport 241.153,84 
 w  tym :  

 92601 Obiekty sportowe 241.153,84 
 w tym:  
 a) wydatki  majątkowe  241.153,84 
  w tym:  
 -budowa ośrodka sportu i rekreacji w Trzcianie I etap 170.800,00 
 -modernizacja stadionu sportowego w Bratkowicach   70.353,84 

 Ogółem  350.431,84 

 


